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E Marté

09:00-10:30
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12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20
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Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

11:00-12:30

Matematiké Aplikative (L)-Muharrem Bunjaku

& Aplikative (U) Bunjaku

12:40-14:10

1306

14:30-16:00

FO11

Kimi e pérgjithshme dhe inorganike (U)-Gani Kastrati

1302

Kimi e pérgjithshme dhe inorganike (L)-Gani Kastrati

16:10-17:40

17:50-19:20

Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

Botaniké e pérgji (1)-Shkelzim Ukaj

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

1306

Biologji (L)-Smajl Rizani

F004

Botaniké e pérgjithshme (U)-Shkelzim Ukaj

F006

16:10-17:40

Biologji (U)-Smaj Rizani

17:50-19:20

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

1306

Statistiké Aplikative (L)-Laura Ajeti

Statistiké Aplikative (U)-Laura Ajeti

Gjuhé Angleze (L)-Rina Sefiu

Fizike dhe meterologji (L)-Burim Uka

Fizike dhe meterologii (U)-Burim Uk

in Shala

17:50-19:20




